Po kronice i przed tekstem wiersz pettowy 70 kop. — 2 K 30 h. Nekrologja za wiersz pettowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustemi członkami liczą się podwójnie.

GAZETA WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2215.

Lwów, piątek dnia 30. stycznia (12. lutego) 1915.

Rok V.

Mowa Sazonowa.

Na froncie russko-austrj.-niemieckim.

PRZEGLĄD DZIAŁAŃ WOJENNYCH

według „Armiejskiego Wiestnika“ z d. 27. I. 9. II.

W Prusiech Wschodnich w d. 24. i 25. I./6. i 7. II. szczególniejszych zmian nie było. W okręgu Łasdenen nieprzyjaciel próbował bezskutecznie odebrać zajęte przez Rosjan części.